481
DOM/ES - Edição Nº2.456

segunda-feira, 19 de Fevereiro de 2024

PARTICIPAÇÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 1486/2023

O Órgão Gerenciador, informa que a Prefeitura
Municipal de Ecoporanga, por intermédio da
Secretaria Municipal de Saúde, é Órgão participante
do Registro de Preços instaurado pelo Sistema
Estadual de Registro de Preço (SERP), com direito
de uso da ARP acima informada.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS
- SERP.
DETENTORA: COSTA CAMARGO COMERCIO DE
PROD HOSPITALARES.
CNPJ Nº 36.325.157/0001-34
VALOR: R$ 6.100,00 (seis mil e cem reais).
VIGÊNCIA: 30/11/2023 a 29/11/2024.
PROCESSO: 534/2024

Ecoporanga-ES
Elias Dal’Col - Prefeito

Protocolo 1266516

PARTICIPAÇÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 1623/2023

O Órgão Gerenciador, informa que a Prefeitura
Municipal de Ecoporanga, por intermédio da
Secretaria Municipal de Saúde, é Órgão participante
do Registro de Preços instaurado pelo Sistema
Estadual de Registro de Preço (SERP), com direito
de uso da ARP acima informada.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS
- SERP.
DETENTORA: DL DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ Nº 31.556.536/0001-11
VALOR: R$ 279,00 (duzentos e setenta e nove
reais).
VIGÊNCIA: 16/12/2023 a 15/12/2024.
PROCESSO: 545/2024

Ecoporanga-ES
Elias Dal’Col - Prefeito

Protocolo 1266525

PARTICIPAÇÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 052/2023

O Órgão Gerenciador, informa que a Prefeitura
Municipal de Ecoporanga, por intermédio da
Secretaria Municipal de Saúde, é Órgão participante
do Registro de Preços instaurado pelo Sistema
Estadual de Registro de Preço (SERP), com direito
de uso da ARP acima informada.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS
- SERP.
DETENTORA: ACACIA COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
CNPJ Nº 03.945.035/0001-91
VALOR: R$ 3.462,00 (três mil e quatrocentos e
sessenta e dois reais).
VIGÊNCIA: 18/01/2023 a 17/01/2024.
PROCESSO: 537/2024

Ecoporanga-ES
Elias Dal’Col - Prefeito

Protocolo 1266529

Fundão

Resultado de Licitação

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO
CREDENCIAMENTO Nº 002/2023

PROCESSO Nº 8419/2023

ÓRGÃO REQUISITANTE: Secretaria Municipal de
Administração
ID CIDADES: 2023.026E0600010.17.0002
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da
Comissão Especial de Contratações, torna público
para conhecimento dos interessados o resultado
do procedimento auxiliar, CREDENCIAMENTO
nº 002/2023, com vistas a credenciamento
de Instituições Financeiras para concessão de
empréstimos consignado aos servidores públicos
pertencente ao Poder Executivo do Município de
Fundão/ES, em conformidade com a Lei nº 14.133,
de 1º de abril de 2021, pela Lei nº 6.321 de 14 de
abril de 1976, pela Lei nº 14.442, de 2 de setembro
de 2022 e Decreto Municipal nº 702/2023, com as
alterações que lhe sucederam, bem como demais
legislações aplicáveis à matéria.
HABILITADO: BANCO DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO - BANESTES S/A
O relatório de julgamento da Comissão encontra-se
a disposição dos interessados na Sede da Comissão
Especial de Contratações e no site do Município de
Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br).
Fica aberto o prazo de 03 (três) dias úteis, a partir da
publicação, para interposição de recurso, nos termos
do art. 165 da Lei nº 14.133/21.
Maiores informações através do e-mail licitacao@
fundao.es.gov.br.
Fundão/ES, 16 de fevereiro de 2024.

ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO
Agente de Contratação da Comissão Especial de

Contratações
Protocolo 1266542

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO
CREDENCIAMENTO Nº 003/2023

PROCESSO Nº 8760/2023
ÓRGÃO REQUISITANTE: Secretaria Municipal de
Administração
ID CIDADES: 2023.026E0600010.17.0003
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da
Comissão Especial de Contratações, torna público
para conhecimento dos interessados o resultado
do procedimento auxiliar, Credenciamento,
CREDENCIAMENTO nº 003/2023, com vistas a
Credenciamento de Cartórios para prestação de
serviços notariais e de registro extrajudiciais da
Comarca de Fundão para realizar atos cartorários
em geral (autenticação, reconhecimento de firma,
registro de imóvel, certidões, lavratura de escrituras
e outros) necessários ao Município de Fundão/ES,
em conformidade com a Lei nº 14.133/21.
HABILITADO: CARTÓRIO DE REGISTRO CIVIL E
TABELIONATO DE NOTAS DA SEDE DE FUNDÃO
O relatório de julgamento da Comissão encontra-se
a disposição dos interessados na Sede da Comissão
Especial de Contratações e no site do Município de
Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br).
Fica aberto o prazo de 03 (três) dias úteis, a partir da
publicação, para interposição de recurso, nos termos

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 16 de Fevereiro de 2024 às 22:47:25 Código de Autenticação: cf119351